Муниципальное казенное образовательное учреждение «Саситлинская СОШ»
Цумадинского района Республики Дагестан

368907, РД, Цумадиинский район, сел Саситли, ул. Шейха Хусейна, дом 41 тел: 8964-024-86-86

Приказ №101
От22.10.2024 г.

О реализации 6 общеобразовательной организации мероприятия
«День ученического самоуправления»

В целях популяризации профессии педагога, профессионального
самоопределения обучающихся в педагогической деятельности, создания
условий для реализации личности

Приказываю:
1. Реализовать в общеобразовательной организации мероприятие «День

ученического самоуправления»на ежегоднойоснове.
Ответственность возложить на заместителя директора по УВР
Гаджимагомедову 3.А.

[5®)

> Утвердить положение о Дне ученического самоуправленияв
общеобразовательной организации согласно приложениюк
настоящему приказу.

4. Разместить настоящий приказ на официальномсайте
МКОУ «Саситлинская СОШ» ОмаровуА.М.

ижржиЯРЗ ОВАТЕЛЬНОЕмЕС
4К Б п м

Ц
Контроль за исполнением настоящего:

Директор школы

С приказом ознакомлены: